АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2016 № 43

О внесении изменений в постановление Администрации города
«Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных
Комитету культуры, молодежной политики и спорта Администрации города

Дудинки»

В соответствии с Решением Дудинского городского Совета депутатов от 22

сентября 2014 года № 04-0088 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда
работников муниципальных учреждений города Дудинки», руководствуясь
статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом
Красноярского края от 29 октября 2009 года № 9-3864 «О системах оплаты труда
работников краевых государственных бюджетных учреждений», статьей 77 Устава
города Дудинки, Администрация города Дудинки постановляет:

1. Внести в Примерное положения об оплате труда работников
муниципальных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных Комитету
культуры, молодежной политики и спорта Администрации города Дудинки,
утвержденное постановлением Администрации города Дудинки от 18 мая 2012 № 29
(в редакции постановлений Администрации г. Дудинки от 10.10.2012 № 59, от
09.11.2012 № 70, от 03.07.2013 № 40, от 26.09.2013 № 58, от 26.09.2013 № 59, от
18.10.2013 № 66, от 13.01.2014 № 04, от 29.09.2014 № 69, от 26.11.2014 № 92, от
22.05.2015 № 24) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 раздела I дополнить абзацами следующего содержания:
«Раздел IV Положения, в части установления заработной платы

руководителям учреждений приказом (распоряжением) Комитета культуры,
молодежной политики и спорта, не распространяется на руководителей учреждений
культуры в области кинематографии.

Размер должностного оклада, выплаты компенсационного и стимулирующего
характера, предусмотренные разделом IV Положения, устанавливаются
руководителям учреждений культуры в области кинематографии распоряжением
Руководителя Администрации города Дудинки».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2016 года.

consultantplus://offline/ref=55C5110B017CC69A1D0D599F41B68F9172B51A7B83948A75F9ED68D663CDD4E00DBElAC
consultantplus://offline/ref=55C5110B017CC69A1D0D479257DAD09E70B7457080948527A4B96E813C9DD2B54DAAF50E39B0lDC
consultantplus://offline/ref=55C5110B017CC69A1D0D479257DAD09E70B7457080948527A4B96E813C9DD2B54DAAF50E35B0l8C
consultantplus://offline/ref=55C5110B017CC69A1D0D599F41B68F9172B51A7B83918672FCEF68D663CDD4E00DBElAC
consultantplus://offline/ref=55C5110B017CC69A1D0D599F41B68F9172B51A7B83948B73FBEE68D663CDD4E00DEAF35C7F4F23A2ED3A4DFCBBl0C
consultantplus://offline/ref=55C5110B017CC69A1D0D599F41B68F9172B51A7B83948F75F1E868D663CDD4E00DEAF35C7F4F23A2ED3A4AF4BBl5C
consultantplus://offline/ref=55C5110B017CC69A1D0D599F41B68F9172B51A7B83948F74FDEE68D663CDD4E00DEAF35C7F4F23A2ED3A4AF4BBl5C
consultantplus://offline/ref=55C5110B017CC69A1D0D599F41B68F9172B51A7B83948F76F1E468D663CDD4E00DEAF35C7F4F23A2ED3A4AF4BBl5C
consultantplus://offline/ref=55C5110B017CC69A1D0D599F41B68F9172B51A7B83948F78F9E568D663CDD4E00DEAF35C7F4F23A2ED3A4AF4BBl5C
consultantplus://offline/ref=55C5110B017CC69A1D0D599F41B68F9172B51A7B83948F78FAEA68D663CDD4E00DEAF35C7F4F23A2ED3A4AF4BBl5C
consultantplus://offline/ref=55C5110B017CC69A1D0D599F41B68F9172B51A7B83948F78FDED68D663CDD4E00DEAF35C7F4F23A2ED3A4AF4BBl5C
consultantplus://offline/ref=55C5110B017CC69A1D0D599F41B68F9172B51A7B83948C71FEE968D663CDD4E00DEAF35C7F4F23A2ED3A4AF4BBl5C
consultantplus://offline/ref=55C5110B017CC69A1D0D599F41B68F9172B51A7B83948C72FFEC68D663CDD4E00DEAF35C7F4F23A2ED3A4AF4BBl5C
consultantplus://offline/ref=55C5110B017CC69A1D0D599F41B68F9172B51A7B83948C75FFED68D663CDD4E00DEAF35C7F4F23A2ED3A4AF4BBl5C
consultantplus://offline/ref=55C5110B017CC69A1D0D599F41B68F9172B51A7B83948C77FAE968D663CDD4E00DEAF35C7F4F23A2ED3A4AF4BBl5C

 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности
Руководителя Администрации
города Дудинки Я. И. Квасова